1

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày       tháng 8 năm 2022
V/v đề nghị cử cán bộ, công chức

tham gia Hội đồng thi tuyển, Ban

Giám sát kỳ thi tuyển, Ban kiểm tra

Phiếu đăng ký dự tuyển công chức

năm 2022

       Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở: Tư pháp, Giáo dục và Đào tạo; Lao động -

Thương binh và Xã hội;

- Thanh tra tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Trường Đại học Hà Tĩnh.

Thực hiện các Quyết định của UBND tỉnh: số 721/QĐ-UBND ngày

06/4/2022 về việc phê duyệt Chỉ tiêu và Kế hoạch tuyển dụng công chức năm

2022, số 783/QĐ-UBND ngày 18/4/2022 về việc bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng công

chức năm 2022.

Để có cơ sở tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh thành lập Hội đồng thi tuyển;

Ban Giám sát kỳ thi tuyển; Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển công chức năm

2022, Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên cử cán bộ, công chức tham

gia Hội đồng, Ban Giám sát, Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển, cụ thể:

1. Tham gia Hội đồng thi tuyển:

- Sở Tư pháp, Sở Giáo dục và Đào tạo: Mỗi đơn vị cử 01 đồng chí lãnh đạo

Sở.

- Công an tỉnh: Cử 01 đồng chí lãnh đạo Công an tỉnh.

- Trường Đại học Hà Tĩnh: Cử 01 đồng chí trong Ban Giám hiệu.

2. Tham gia Ban Giám sát kỳ thi tuyển:

- Văn phòng UBND tỉnh: Cử 01 đồng chí lãnh đạo Văn phòng.

- Thanh tra tỉnh: Cử 01 đồng chí lãnh đạo Thanh tra tỉnh và 01 đồng chí

lãnh đạo phòng chuyên môn.

- Công an tỉnh: Cử 01 đồng chí lãnh đạo Công an tỉnh và 01 đồng chí Lãnh

đạo phòng chuyên môn.

- Sở Tư pháp, Sở Giáo dục và Đào tạo: Mỗi đơn vị cử 01 đồng chí lãnh đạo

phòng chuyên môn.

3. Tham gia Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển (để kiểm tra điều kiện,

tiêu chuẩn của người dự tuyển về trình độ chuyên môn và đối tượng ưu tiên):

2

- Sở Tư pháp: Cử 02 cán bộ, công chức phòng chuyên môn.

- Sở Giáo dục và Đào tạo: Cử 03 cán bộ, công chức phòng chuyên môn.

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội: Cử 01 cán bộ, công chức phòng

chuyên môn.

- Trường Đại học Hà Tĩnh: Cử 05 cán bộ, viên chức phòng chuyên môn.

Lưu ý:

- Không cử cán bộ, công chức có quan hệ là cha, mẹ, anh, chị, em ruột

hoặc của bên vợ (chồng) hoặc vợ hoặc chồng hoặc là con đẻ hoặc con nuôi của

người dự tuyển công chức hoặc những người đang trong thời hạn xử lý kỷ luật

hoặc đang thi hành quyết định kỷ luật làm thành viên Hội đồng, Ban giám sát.

- Không bố trí những người tham gia làm thành viên Hội đồng, thành viên

Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển làm thành viên Ban giám sát.

Danh sách cử cán bộ, công chức tham gia Hội đồng thi tuyển; Ban Giám sát

kỳ thi tuyển, Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển công chức năm 2022 đề nghị

các cơ quan, đơn vị gửi về Sở Nội vụ trước 11 giờ ngày 24/8/2022 (Lưu ý: Danh

sách cử cán bộ, công chức đề nghị ghi rõ họ tên, chức vụ, số điện thoại liên hệ)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (để b/c);
- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2022-08-23T16:34:44+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-08-23T17:12:52+0700

		2022-08-23T17:13:08+0700

		2022-08-23T17:13:28+0700